CAMAFU1/4 MUNICIPAL DE
REQUERIMENTO N°. 012/2023

SENHOR PRESIDENTE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
DIVINÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

DIVINÕPOLIS

Senhor Presidente,

()futuro do município Fusa ror aqui

Os vereadores que o presente subscrevem, com assento nesta colenda
Casa de Leis, vem depois de cumpridas ás formalidades regimental, REQUER a
V.S.a, que seja implantados 1 (um) quebra-molas, na Rua 11, Quadra 09, em
frente o Lote 06, Parque dos Buritis. Que após a aprovação em plenário será
enviado à cópia deste para o prefeito Flávio Rodrigues Silva.

JUSTIFICATIVA:

A solicitação faz-se necessária visando reduzir o excesso de
velocidade dos automóveis nos locais, uma vez que neste local, residem várias
crianças, e os automóveis transitam em grande velocidade.

Sala de sessões aos 08 de maio de 2023.

CARWS ANDRE M. OLIVEIRA
Vereador (PROS)

DOMINSIL DE SOUSA
Vereadora (PROS)

VALD1# €AV ALVES DA SILVA
Vereador,(PT

IGOR CARVALHO OS SANTOS
Vereador ( MDB)

DIVINÕPOLIS
°futuro do muniam()

LAURA DINALMY V. DE ABREU
Vereadora SDB)

VIVIANE ABREU CUSTODIO
Vereado a SD)

OZIA OS SANTOS
Vereador Presidente (MDB)

LUIZ AIRES MARINHO
Vereador (PSDB)

b
RULDO BARBOSA DE SOUZA

63-et-
tkibi"
fon

Vereador (PSD)

Avenida Divino Lua Costa. siri
Parque do Buritis - Divinopolis -TO CEP 77.670-000
Fone (63) 3531-1301

www.divinopobsdotocant • t
cam.vereadores_dp, •-.E„, •